МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9
ИМЕНИ А.А КАЕВИЧА
пос.ОБРАЗЦОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

06.09.2018 г.                                 П Р И К А З                                      № 261-осн.
поселок Образцовый

 О  проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в МБОУ СОШ № 9 в 2018-2019 учебном году

  На основании приказа управления образования администрации муниципального  образования  Ленинградский  район   от  06.09.2018  года  № 1013-осн. «О  проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников,  региональных  олимпиад  в  2018-2019 учебном  году»
п р и к а з ы в а ю:

            1. Провести в МБОУ СОШ № 9 школьный этап всероссийской олимпиады для учащихся 4-11 классов.

            2. Утвердить график и состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады (приложение).
            3. Членам жюри провести проверку выполненных олимпиадных заданий школьного этапа в день проведения олимпиады.

            4. Протоколы результатов олимпиад и аналитический отчет о проведенной олимпиаде предоставить в Центр развития образования до 16.00 следующего дня.

            5. Начало предметных олимпиад -10.00 часов.
            6. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Трофименко Е.А.
Директор МБОУ СОШ № 9                                                            Е.А. Пушенко

Проект подготовил и внес:
Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе                                                               Е.А. Трофименко
Приложение
к приказу МБОУ СОШ № 9

06.09.2018 года № 261-осн.
Состав жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников:
	№ п/п

	Мероприятия
	класс
	дата
	Жюри:

	1.
	Кубановедение
	5-11
	26.09.2018
	Председатель:
Трофименко Е.А.

Члены жюри:

Заушкина Т.А.

Андренко В.А.

	2.
	физика
	 7-11
	27.09.2018
	Председатель:

Трофименко Е.А.

Члены жюри:

Проданчук Т.С.

Воротинова А.П.

	3.
	история
	5-11
	28.09.2018
	Председатель:

Трофименко Е.А.

Члены жюри:

Савельев Н.В.

Андренко В.А.

	4.
	математика
	4-11
	01.10.2018
	Председатель:

Трофименко Е.А.

Члены жюри:

Проданчук Т.С.
Воротинова А.П.

	5.
	информатика и ИКТ
	5-11
	02.10.2018
	Председатель:

Трофименко Е.А.

Члены жюри:

Пушенко Е.А.
Проданчук Т.С.

	6.
	литература
	5-11
	03.10.2018
	Председатель:

Трофименко Е.А.

Члены жюри:

Заушкина Т.А.
Левченко В.Н.

	7.
	химия
	8-11
	04.10.2018
	Председатель:

Трофименко Е.А.

Члены жюри:
Проданчук Т.С.

Воротинова А.П.

	8.
	биология
	6-11
	05.10.2018
	Председатель:

Трофименко Е.А.

Члены жюри:

Проданчук Т.С.

Воротинова А.П.

	9.
	география
	6-11
	09.10.2018
	Председатель:

Трофименко Е.А.

Члены жюри:

Андренко В.А.

	10.
	английский язык
	5-11
	11.10.2018
	Председатель:

Трофименко Е.А.

Члены жюри:

Заушкина Т.А.

Коновалюк Т.А.

	11.
	русский язык
	4-11
	12.10.2018
	Председатель:

Трофименко Е.А.

Члены жюри:

Заушкина Т.А.
Левченко В.Н.

	12.
	технология
	5-11
	15.10.2018
	Председатель:

Трофименко Е.А.

Члены жюри:

Левченко В.Н.
Гладкая И.Я.

	13.
	обществознание
	6-11
	17.10.2018
	Председатель:

Трофименко Е.А.

Члены жюри:

Савельев Н.В.
Андренко В.А.

	14.
	физическая культура
	5-11
	18.10.2018
	Председатель:

Трофименко Е.А.

Члены жюри:

Маматова Ю.В.
Савельев Н.В.

	15.
	Основы безопасности жизнедеятельности
	7-11
	19.10.2018
	Председатель:

Трофименко Е.А.

Члены жюри:

Савельев Н.В.
Маматова Ю.В.

Директор МБОУ СОШ № 9                                                            Е.А. Пушенко